
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Еремина Ольга Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 414 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь        А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Бабакина Елена Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 414 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Дозморова Светлана Григорьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 414  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Карнаухова Лариса Константиновна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению ИОО Санкт-
Петербургского регионального отделения общероссийской общественной 
организации "Российский Красный Крест", освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 414  с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кулешова Ольга Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 414  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-414 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сергеева Лариса Петровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 414 по предложению   Регионального отделения 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 414  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-415 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 415 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Анисимов Антон Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 415 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 415 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-415 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 415 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сметанкина Ирина Анатольевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 415 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 415  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-417 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 417 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Галимзянов Тимур Фаридович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 417 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 417  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-417 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 417 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Зыков Виктор Георгиевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 417 по предложению МЖ  собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 417 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-417 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 417 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Клипак Андрей Викторович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 417 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 417  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-419 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 419 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Куприянова Нина Михайловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 419 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 419  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-419 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 419 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Негляд Мария Яковлевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 419 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 419 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-419 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 419 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Тискарева Татьяна Валентиновна, назначенная в состав 
участковой избирательной комиссии № 419 по предложению   Санкт-
Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 
РОССИИ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 419  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-420 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 420 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Синельникова Валентина Николаевна, назначенная в состав 
участковой избирательной комиссии № 420 по предложению   Регионального 
отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 420  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 420. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-420 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 420 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Снегирев Николай Иванович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 420 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 420  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 420. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-420 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 420 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Чернов Дмитрий Алексеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 420 по предложению   Санкт-Петербургское 
региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 420  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 420. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-426 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 426 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Крылов Денис Сергеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 426 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 426. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 426. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-433 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 433 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Клементьев Игорь Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 433 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 433  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-440 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 440 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Рыхтюк Андрей Юрьевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 440 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 440  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 440. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-441 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 441 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Данилова Светлана Викторовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 441 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 441 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 441. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-441 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 441 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Зайончковская Людмила Раймондовна, назначенная в состав 
участковой избирательной комиссии № 441 по предложению МЖ  собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 441  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 441. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-441 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 441 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Зайончковская Людмила Раймондовна, назначенная в состав 
участковой избирательной комиссии № 441 по предложению МЖ  собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 441  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 441. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь  
 

      А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-448 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 448 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Семёнов Владимир Викторович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 448 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 448  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-457 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 457 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Меркишина Владлена Вячеславовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 457 по предложению собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 457 с правом решающего голоса 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 457. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-458 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 458 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Иванова Нина Алексеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 458 по предложению ИОО Общественной 
организации ветеранов-инвалидов Афганистана и Чечни Калининского 
района города Санкт-Петербурга, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 458  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 458. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-459 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 459 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Коротких Ирина Ивановна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 459 по предложению МР  собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 459  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 459. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-459 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 459 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Коротких Пааво Андреевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 459 по предложению МР  собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 459  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 459. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-459 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 459 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Поваров Александр Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 459 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 459  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 459. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-462 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 462 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Осокина Вероника Андреевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 462 по предложению   Санкт-Петербургское 
региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 462  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-463 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 463 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Иванов Игорь Вадимович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 463 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 463  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 463. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-464 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 464 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Антощенкова Татьяна Ивановна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 464 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 464  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 464. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-464 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 464 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Дроздович Тамара Леонидовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 464 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 464  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 464. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-464 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 464 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кудрявцева Нинэль Леонидовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 464 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 464  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 464. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-466 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 466 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Манякин Владимир Евгеньевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 466 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 466 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 466. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-469 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 469 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Николаева Анастасия Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 469 по предложению МЖ  собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 469  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 469. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-469 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 469 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Раков Александр Сергеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 469 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 469  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 469. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-471 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Карев Дмитрий Андреевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ", освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 471  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-471 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Карева Светлана Анатольевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 471  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-471 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сереброва Анастасия Евгеньевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению ИОО МОО Калининского 
района Санкт-Петербурга СОЮЗ "ЧЕРНОБЫЛЬ-КВАНТ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 471  с правом 
решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-472 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 472 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Иванов Сергей Сергеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 472 по предложению  собрания избирателей по 
месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 472  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 472. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-473 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Рожков Антон Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению   Яблоко, освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 473  с правом 
решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-474 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 474 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Беликова Анна Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 474 по предложению МЖ  собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 474  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 474. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-475 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 475 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Мокринская Наталия Михайловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 475 по предложению  собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 475  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-475 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 475 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Юнова Людмила Михайловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 475 по предложению МЖ  собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 475  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-476 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 476 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Александрович Ольга Владимировна, назначенная в состав 
участковой избирательной комиссии № 476 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 476  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 476. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-479 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 479 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Рымцева Юлия Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 479 по предложению ИОО МОО Калининского 
района Санкт-Петербурга СОЮЗ "ЧЕРНОБЫЛЬ-КВАНТ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 479  с правом 
решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 479. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-480 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 480 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Вишневский Денис Леонидович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 480 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ", освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 480  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-480 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 480 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Вишневский Денис Леонидович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 480 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ", освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 480  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-481 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Болтоногова Светлана Степановна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 481  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-481 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Федорова Нина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 по предложению  собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 481  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-489 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 489 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Соколова Альбина Олеговна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 489 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-490 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 490 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кашицын Кирилл Вячеславович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 490 по предложению МУ  собрания избирателей 
по месту учебы , освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 490  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 490. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 

 
Председатель  К.Г. Степанов 

 
 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-490 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 490 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Коровкина Екатерина Дмитриевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 490 по предложению МУ  собрания 
избирателей по месту учебы, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 490  с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 490. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 
                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-490 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 490 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Пархимчик Федор Андреевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 490 по предложению  собрания избирателей по 
месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 490  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 490. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-495 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 495 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кашицын Денис Вячеславович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 495 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 495  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-497 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 497 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Киронова Ольга Игоревна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 497 по предложению МЖ  собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 497  с правом 
решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 
                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-501 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 501 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Алексеева Мария Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 501 по предложению собрания избирателей по 
месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 501  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Аноприенко Елена Вячеславовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению  собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Гарматенко Анна Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению МР  собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Дорофеева Екатерина Валерьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кобзева Елена Викторовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению   Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ", освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Кушнир Елена Васильевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению   Санкт-Петербургское 
региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Черникова Татьяна Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению   САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Чухов Александр Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению   Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 
Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/1-504 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 504 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Рогатко Любовь Анатольевна, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 504 по предложению ОО Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 504  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 


	36- 414 освобож Еремина
	Решение

	36-414 освобож Бабакина ЕВ
	Решение

	36-414 освобож Дозморова
	Решение

	36-414 освобож Карнаухова
	Решение

	36-414 освобож Кулешова
	Решение

	36-414 освобож Сергеева
	Решение

	36-415 освобож Анисимов
	Решение

	36-415 освобож Сметанкина
	Решение

	36-417 освобож Галимзянов
	Решение

	36-417 освобож Зыков
	Решение

	36-417 освобож Клипак
	Решение

	36-419 освобож Куприянова
	Решение

	36-419 освобож Негляд
	Решение

	36-419 освобож Тискарева
	Решение

	36-420 освобож Синельникова
	Решение

	36-420 освобож Снегирев
	Решение

	36-420 освобож Чернов
	Решение

	36-426 освобож Крылов
	Решение

	36-433 освобож Клементьев
	Решение

	36-440 освобож Рыхтюк
	Решение

	36-441 освобож Данилова
	Решение

	36-441 освобож Зайончковская
	Решение

	36-445 освобож Овчаренко
	Решение

	36-448 освобож Семенов
	Решение

	36-457 освобож Меркишина
	Решение

	36-458 освобож Иванова
	Решение

	36-459 освобож Коротких ИИ
	Решение

	36-459 освобож Коротких ПА
	Решение

	36-459 освобож Поваров
	Решение

	36-462 освобож Осокина
	Решение

	36-463 освобож Иванов ИВ
	Решение

	36-464 освобож Антощекова
	Решение

	36-464 освобож Дроздович
	Решение

	36-464 освобож Кудрявцева
	Решение

	36-466 освобож Манякин
	Решение

	36-469 освобож Николаева
	Решение

	36-469 освобож Раков
	Решение

	36-471 освобож Карев
	Решение

	36-471 освобож Карева
	Решение

	36-471 освобож Сереброва
	Решение

	36-472 освобож Иванов
	Решение

	36-473 освобож Рожков
	Решение

	36-474 освобож Беликова
	Решение

	36-475 освобож Мокринская
	Решение

	36-475 освобож Юнова
	Решение

	36-476 освобож Александрович
	Решение

	36-479 освобож Рымцева
	Решение

	36-480 освобож Вишневский
	Решение

	36-481 освобож Болтоногов
	Решение

	36-481 освобож Болтоногова
	Решение

	36-481 освобож Федорова
	Решение

	36-489 освобож Соколова
	Решение

	36-490 освобож Кашицын КВ
	Решение

	36-490 освобож Коровкина
	Решение

	36-490 освобож Пархимчик
	Решение

	36-495 освобож Кашицын ДВ
	Решение

	36-497 освобож Киронова
	Решение

	36-501 освобож Алексеева
	Решение

	36-502 освобож Аноприенко
	Решение

	36-502 освобож Гарматенко
	Решение

	36-502 освобож Дорофеева
	Решение

	36-502 освобож Кобзева
	Решение

	36-502 освобож Кушнир
	Решение

	36-502 освобож Черникова
	Решение

	36-502 освобож Чухов
	Решение

	36-504 освобож Рогатко
	Решение


